АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 октября 2020 г.     №  642-па

г. Новодвинск

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 17.09.2020 № 553-па

«О повышении оплаты труда работников муниципальных учреждений,
подведомственных администрации муниципального образования

«Город Новодвинск»

В  целях  совершенствования  ранее  установленного  муниципального  правового
регулирования  и  приведения  его  в  соответствие  с  нормативными  правовыми  актами,
имеющими  большую  юридическую  силу,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава
городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  администрация
муниципального образования  «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В  пункте  1  постановления  администрации  муниципального  образования

«Город Новодвинск»  от  17.09.2020 № 553-па  «О повышении оплаты труда  работников
муниципальных  учреждений,  подведомственных  администрации  муниципального
образования «Город Новодвинск» слова «, за исключением отдельных категорий работников,
заработная  плата  которых  повышается  в  соответствии  с  указами  Президента  Российской
Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной
политики»,  от 01.06.2012 № 761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей
на 2012 - 2017 годы»» исключить.

2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев